REPUBLICA MOLDOVA                                              РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                            ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 29

от 30.01.2024

Перевод

О продлении сроков по освоению земельного

участка по пер. ________,

(район ______________)

кадастровый номер ______________

В соответствии со ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 года «О местном

публичном управлении», принимая во внимании решение муниципального Совета №2/44

от 23.02.2012 года «О предоставлении земельных участков вновь созданным семьям для

строительства индивидуальных жилых домов на территории муниципия Бэлць и внесение

изменений в РМС Бэлць № 6/18 от 27.10.2011 года», распоряжения примара мун. Бэлць  №

135 от 16.03.2012 года «Об исполнении решения Совета муниципия Бэлць №2/44 и №2/45

от 23.02.2012 года», рассмотрев заявление г-жи ________ зарегистрированное за №

__1350/23 от 05.09.2023 года и на основании протокола №1 от 24.01.2024 года, заседания

земельной комиссии,-

1. Продлить сроки по освоению земельного участка г-ну ___________ и г-же

___________, расположенного по пер. __________ (район _________), кадастровый

номер ____________, а именно:

        - завершение строительства и сдача в эксплуатацию до 31.01.2029 года (5 лет).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Примар мун. Бэлць                                                                               Александр ПЕТКОВ

		2024-01-30T11:13:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature